3256
Z o (0625

REPUBLIKA E SHQIPERISE o \

KESHILLI T BASHKISE SKRAPAR

Nr. 3+  prot. Corovodé mé: 2o .| D .2025

Lénda: Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes sé Késhillit té Bashkisé Skrapar

Té nderuar Késhilltaré,

Ju njoftoj se ditén e marté mg daté 28.10. 2025, ora 09:30%, né sallén e mbledhjeve t&€ Ké&shillit &

Bashkisé Skrapar . Qendra Kulturore “Riza Cerova™ Kati i Dyté. zhvillohet mbledhja e radhés e

Késhillit 1& Bashkisé Skrapar, ¢ thirrur nga Kryetare e Késhillit né zbatim € Ligjit Nr.139/2015

“Pér vetéqgeverisjen vendore™ i ndryshuar. neni 53, pika 4. me kété rend dite:

1.

2.
i
&

4.

i

Miratimi i rendit té dités

Miratimi i procesverbalit t&€ mbledhjes s& datés 30. 09. 2025.
Deklarimet e konfliktit (& interesave. ’

Projekt vendim “Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar 6% pér muajin
Shtator 2025".

Projekt vendim “Pér ndarjen sipas objekteve t& shpenzimit té fondit pér emergjencat civile,
akorduar nga Ministria ¢ Mbrojtjes si dhe planifikuar nga fondet ¢ veta t& Bashkis€ pér vitin
2025 ™,

Projekt vendim = Pér dhénien e titullit **Qytetar Nderi i Skraparit™ Profesor Doktor Bahri
Musabelliu™.

Raportojné: Drejtori Ujésjellésit dhe MZSIH.

T& ndryshme.
Komisionet do mblidhen si mé poshté:

Komisioni i ckonomisé dhe Financés do t& mblidhet mé daté 24.10.2025 ora 10:00.
Komisioni Késhillimor pér Dhénien e Titujve t€ Nderit do &€ mblidhet m€ daté 24.10.2025
ora 9:00.

KRYETARE KESHILLIT BASHKIAK
Elsa PETRITA
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SKRAPAR

NT. K_Z_f prot. Skrapar, mé 2. () .2025

Lénda: Dérgojmé projekt vendimet e Bashkisé Skrapar, pér mbledhjen e radhés sé Késhillit té
Bashkisé Skrapar.

Znj.Xheni Cela
SEKRETARES SE KESHILLIT BASHKISE
SKRAPAR

NE& mbéshtetje t& ligjit 139/2015 * Pér Vetéqeverisjen Vendore, neni 53. pika 3 germa “a”,
bashkélidhur po ju dérgojmé pér shgyrtimin né mbledhjen ¢ radhés, projekt vendimet si mé
poshté:

I. Projekt vendim “Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 1 kushtézuar 6% pér

muajin Shtator 20257,

Projekt vendim™Pér ndarjen sipas objekteve 1€ shpenzimit t¢ fondit pér emergjencat

civile, akorduar nga Ministria e Mbrojtjes si dhe planifikuar nga fondet ¢ veta t&

Bashkisé€ pér vitin 2025”.

3. Projekt vendim “Pér dhénien e titullit “Qytetar Nderi i Skraparit™ Profesor Doktor Bahri
Musabelliu™.
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